

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
Departament Organizacji  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa  
Telefon: 22 59-79-100, [zamowienia@mazovia.pl](mailto:zamowienia@mazovia.pl)

**25<sup>lat</sup> Mazowsze**



Warszawa, 18 grudnia 2023 r.

OR-D-III.272.155.2023.MK

### **Uczestnicy postępowania**

#### **Zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)**

Dotyczy postępowania, którego przedmiotem jest Systematyczna dostawa prasy codziennej oraz czasopism w wersji papierowej dla wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych na terenie m. st. Warszawy

Działając w trybie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zmienia zapisy SWZ jak poniżej.

#### **Pytanie 1**

Szanowni Państwo, informujemy poniżej:

Gazeta Samorządu i Administracji - nie ukazuje się  
Komputer Świat Twój Niezbędnik. - nie ukazuje się  
PR MANAGER - tytuł zawieszony  
Serwis Prawno Pracowniczy- nie ukazuje się  
Prosimy o wykreślenie z formularza

#### **Pytanie 2**

W związku z postępowaniem na systematyczną dostawę prasy codziennej oraz czasopism w wersji papierowej zwracamy się z prośbą:

Poz. 29 Gazeta Samorządu i Administracji - decyzją wydawcy tytuł w wersji papierowej od 2024 roku będzie zawieszony, prosimy o wykreślenie

Poz. 58 Niepełnosprawność i rehabilitacja - dostępne na stronie wydawcy za darmo, prosimy o wykreślenie

Poz. 72 PR Manager - decyzją wydawcy tytuł został zawieszony, prosimy o wykreślenie

Poz. 97 Serwis Prawno-Pracowniczy - decyzją wydawcy tytuł od 2024 przestaje się ukazywać, proszę o wykreślenie

Poz. 107 Świat Problemów - decyzją wydawcy tytuł został zawieszony, prosimy o wykreślenie

### Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 1 i 2 do Opisu przedmiotu zamówienia oraz Formularza oferty stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ poprzez usunięcie wymienionych w pytaniach tytułów czasopism.

### Pytanie 3

Prosimy uwzględnić również, iż poz. 20 Echo Dnia - wydanie radomskie będzie dostarczane z opóźnieniem kilku dni ze względu na to, iż jest ono wydawane bezpośrednio w Radomiu. Prosimy o zaakceptowanie powyższego.

### Odpowiedź

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Jednocześnie w trybie art. 286 ust.3 ustawy Zamawiający zmienia termin składania ofert, w konsekwencji:

§ 12, 14 i 15 SWZ otrzymują nowe następujące brzmienie:

#### **Paragraf 12 ust. 1: Termin związania ofertą**

„1. Wykonawca jest związany ofertą nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, czyli do dnia **19 stycznia 2024 roku.**”

#### **Paragraf 14. ust. 3 SWZ: Sposób oraz termin składania ofert**

„(...) 3. Termin składania ofert upływa w dniu **21 grudnia 2023 roku** godzina 10:00.”

#### **Paragraf 15.ust.1 SWZ: Termin otwarcia ofert**

„ 1. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej, w dniu **21 grudnia 2023 roku** o godzinie 10:10.”

Zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 7 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianą zostanie udostępniona na stronie [Platformy Zakupowej](#) oraz dołączone do SWZ i będą stanowić jej integralną część.

Z poważaniem  
Sekretarz Województwa  
Dyrektor Urzędu

*Waldemar Kuliński*  
podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym

### Załączniki:

1. Załącznik nr 01 do SWZ – Formularz oferty po zmianie;
2. Załącznik 02.1 do OPZ - zbiorczy wykaz tytułów po zmianie;
3. Załącznik 02.2 do OPZ – szczegółowy wykaz tytułów i miejsca dostaw po zmianie.